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i t R  KCMSTfTUIMJM S BORDIT Tft ADMOOSTRIMIT Tfi ASCADEMISE S f S1GURISË

N€ bazë t6 Mnit 48, të Ligjit Mr, 80/2015 “Pgr arsimin e larte dhe k8rkimm shkencor n6 institucionet e 
arsimit të lartë &ë Republikën e Shqiperisë”, dhe te nenit 10 tfi Ugjit nr,8480, datf 27.05.1999 “Pfir .. fimksionimin e organeve kolegjiale t8 administrates shteiiKwe dhe entcve publike” anëtaret e Bordit tfi 
Administrimit të Akademisë sfi Sigurisë në mbiedhjen e datës / / I / .2022, pasi u njohën ms urdhrin 
or, 151 datë 05.08.2022» të Mimstrii të Brendsh&ti. “Për emërimin e një anëtari të Bordit të 
Admittisirixnit në Akademiaë e Sigurisë”, si dhe urdhrin ttr. 522 datë 09,09.2022, të Ministrit të Arsimit 
dhe Sportit, **PSr njd ndryshim në Ufdhrin nr,321 datë 15.09,2021 për emërimin e tre anëtarfve të Bordit 
të Administrimit të Akademisë së Sigurisë”, sa dhe tekesëts për dor&heqje nga Kryetar i Bordit të Administrimit të Akademisë sS Sigurisë z. Albert Dervishaj, anëtaret;

1. Zgjjedhjen e z. Tonin VOCAJ, sa Kiyetar të Bordit të Administrimit të Afcsdemisë sS Sigurisë.
2. Sekretaria tS protokollojë* administrojë dhe dërgojë në Senatin Akademik kitf Vendim.

Ky vendim hyn nS fuqi menjëherë,
b o rd iia d m ë  “ \ t

* Iva HOXHA


